
Przejdź na stronę produktuGALAXIA NANO NANOIGŁOWY
RF FRAKCYJNY
13900 zł brutto

OPIS TECHNOLOGII

Nanoigłowa fala radiowa to zaawansowane, niechirurgiczne rozwiązanie ablacyjne
mające na celu odnowę skóry – poprawę jej wyglądu i kondycji. Jest skutecznie
wykorzystywane w przypadku zróżnicowanych problemów skórnych – również tych
nakładających się na siebie.

Skoncentrowane fale o częstotliwości radiowej, za pomocą nanoigieł bezpośrednio
przekazują ciepło aż do skóry właściwej nie naruszając jej zewnętrznych warstw. Ciepło
dostarczane jest w sposób bezpieczny i niezwykle precyzyjny – dokładnie w strefę
występowania zaburzenia. Technologia pozwala dopasować ilość energii do
indywidualnych cech pacjenta i problemów, z którymi się boryka.

Zabieg ma na celu wywołanie w głębi skóry mikrouszkodzeń, które stymulują tkanki do
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aktywnej samoregeneracji, a przez to redukcję niedoskonałości widocznych na zewnątrz.
Podrażnione fibroblasty zwiększają produkcję kolagenu w celu naprawy uszkodzonej
tkanki. Następuje przemodelowanie istniejącego kolagenu, odbudowa naczynek
krwionośnych, a w efekcie odbudowanie się skóry od wewnątrz. Nierówności skóry
wyrównują się, zaburzenia pigmentacji – niwelują poprzez wchłonięcie nadmiaru
barwnika.

Co ważne, uszkodzenia termiczne skóry są wywoływane dokładnie w miejscu
występowania  niedoskonałości, a jednocześnie – w porównaniu do innych technologii –
są niezwykle małe. Dzięki temu udaje się znacząco skrócić okres gojenia, a tym samym –
czas rekonwalescencji, zminimalizować skutki uboczne, a także zredukować do
minimum ewentualne uczucie dyskomfortu podczas samego zabiegu.

Metoda najlepsze efekty przynosi w serii zabiegów – od 2 do 4 –  wykonywanych w
odstępach 4-6 tygodniowych. Dokładna liczba sesji zależy od specyfiki leczonego obszaru
i problemu, a także indywidualnych cech pacjenta. Każdorazowo przebieg terapii
planowany jest przez specjalistę, po przeprowadzeniu wnikliwego wywiadu. W trakcie
trwania terapii zalecane jest unikanie bezpośredniej ekspozycji skóry na słońce i
stosowanie preparatów z silnymi filtrami UVA i UVB.

Metoda przeznaczona jest przede wszystkim do zabiegów na twarz, jednakże może być
wykorzystywana również w terapiach innych partii ciała. Daje świetne rezultaty m.in. w
przypadku szyi i dłoni. Widocznie poprawia wygląd i kondycję skóry, która staje się
grubsza, a zarazem lepiej odżywiona, bardziej elastyczna i pozbawiona niedoskonałości.

OPIS ZABIEGU

Terapię z wykorzystaniem nanoigłowej fali radiowej powinien poprzedzić wywiad
dotyczący stanu zdrowia i kondycji skóry pacjenta, w trakcie którego należy m.in. ustalić
pożądane efekty leczenia, a także ewentualne przeciwwskazania.

Sam zabieg rozpoczyna oczyszczenie skóry poddawanej terapii. Za pomocą odpowiedniej
głowicy specjalista kieruje wiązki fal radiowych precyzyjnie w miejsca, w których
występują niedoskonałości – blizny, rozstępy, zmarszczki itp. Energia przekazywana jest w
głąb skóry powodując mikrouszkodzenia, bez niepotrzebnego uszkodzenia naskórka. W
wyniku podwyższenia temperatury tkanek, skóra staje się lekko zaczerwieniona i nieco
zaogniona. Może wystąpić również lekki obrzęk, a w kolejnych dniach – uczucie suchości i
napięcia skóry. To naturalne reakcja towarzysząca procesowi samoregeneracji, która w
zależności od indywidualnych predyspozycji i wrażliwości ustępuje w ciągu maksymalnie
kilku dni.

Zabieg nie jest bolesny, jednak może się wiązać z niewielkim dyskomfortem podobnym
do intensywnego ciepła jakie czujemy np. podczas opalania. Istnieje możliwość
zastosowania łagodnego kremu przeciwbólowego, jednak nie jest to rekomendowane,
gdyż może zmniejszyć efekty zabiegu.

Czas trwania zabiegu zależy bezpośrednio od leczonego obszaru. Zazwyczaj trwa od 20
minut do godziny. Bezpośrednio po zabiegu zaleca się stosowanie preparatów kojących
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skórę i przyspieszających proces gojenia, a także chronienie skóry przed bezpośrednią
ekspozycją na słońce. Po upływie 3 dni można wznowić dotychczasową pielęgnację
domową, zaś po minimum 5 – wprowadzić bardziej aktywne preparaty. 

EFEKTY

     * widoczna poprawa tekstury skóry – jej napięcia, jędrności i elastyczność,
     * redukcja widocznych zmarszczek i zmian związanych ze starzeniem się skóry,
     * redukcja blizn pourazowych i potrądzikowych,
     * redukcja rozstępów,
     * zwężenie rozszerzonych porów,
     * leczenie trądziku różowatego,
     * poprawa kolorytu skóry poprzez redukcję zaburzeń pigmentacyjnych i przebarwień
różnego typu, w tym plam posłonecznych i starczych,
     * ogólna poprawa kondycji skóry, odmłodzenie jej poprzez stymulację fibroblasty i
odbudowę włókien kolagenowych.

Rodzaj RF bipolarny

Kartridże bipolarny, frakcyjny nano 36, frakcyjny nano 64

Głębokość penetracji kartridża
nano

0,1mm

Tryby ciągły, przerywany

Moc wyjściowa RF 150W

Częstotliwość RF 1Mhz

Pobór mocy 200W

Częstotliwość 50-60Hz

Wymiary urządzenia 32x18x7cm
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